KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg Numeru 210 Poniedziałek. • Warszawa, d. 13 (25) Września 1871 r.

UWAGI.

Wójtowska Synowiecka iLat 94 sparaliżowana.
Ząbkowsk. Zołosińska M. Wdowa dzieci drobnych 4.
Nowolipki Biegańska An. Chora chronicznie, niedołęź.
Chmielna Niewiarowska Lat 67oddziecińst. leżyspar.
Kościelna Paszkowska Mąż opuścił 4 dz. dr. nędza.

I Chmielna Kidawska Jul.

W odwrotnym kierunku, czyli z Aleksandrowa do
Ciechocinka, wychodzić będzie w też same dni, jeden
pociąg o godz: 7 min: 15 z rana, a drugi po nadejściu
pociągu z Warszawy o godz: 8 min: 20 wieczorem, i
przybędzie do Ciechocinka: pierwszy o godz: 7 m. 30
z rana, drugi o godz: 8 min: 35 wieczorem.

Pociągi, o których mowa, składać się będą wyłą
cznie tylko z powozów: 2giej, 3ciej i 4tej klassy.

Warszawa, dnia 8 (20) września 1871 r.
(1—1) _______ —8240—

IF sprawach ubezpieczeń ruchomości w mieście
Warszawie

w Towarzystwie „Imperial".
Generalna Reprezentacja Towarzystwa „Imperial"

podając niniejszem do powszechnej wiadomości, że
od dnia dzisiejszego została składka od ubezpieczenia
ruchomości w mieście Warszawie bardzo znacznie
zniżoną, uprasza W W.

U DODATEK „ KIPJERA WARSZAWSKIEGO N, 210.
Dnia 25 Września 1871 roku. Poniedziałek. ___________ _________ Dnia 13 (25) Września 1871 roku-

Księgarwia Gebethnera i Wolffa
w Warszawie,

otrzymała na Skład główny następujące dzieła:

Kwiaty i owoce,
pismo zbiorowe

wydał Ign. Trusiewicac.
w 8-ce. Kijów, 1870. Rs. 1 k. 50.

Prawo Polskie Prywatne
przez

Piotra Burzyńskiego,
8-ka. Kraków. Tom II, część 4; rs. 1. Cena całego tomurs.3-